PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN TRÀNG LƯƠNG

Số: 54/TB-MNTL

“V/v Phân công lịch trực Tết

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng Lương, ngày 05 tháng 02 năm 2024

Thực hiện Chương trình công tác tháng 02/2024 số 167/PGD&ĐT ngày

02/02/2024 của Phòng giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều;

Trường mầm non Tràng Lương thông báo lịch trực Tết Nguyên đán Giáp

Thìn năm 2024 của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường như sau:

STT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 8/02/2024

( 28/12 âm lịch)

Trần Thị Anh

Đinh Thị Hương Nựu

NV kế toán

Phó HT

0347.180.497.

0357.769.888.

2 9/02/2024

( 29/12 âm lịch)

Trương Thị Tuyết

Trần Thị Như Quỳnh

Phó HT

NV y tế

0972.639.706.

0969.834.585.

3 10/01/2024

( 30/12 âm lịch)

Nguyễn Thị Phong

Trần Thị Anh

Hiệu trưởng

Kế toán

0979.399.123.

0347.180.497.

4 11/02/2024

( 01/01 âm lịch)

Nguyễn Thị Phong

Đinh Thị Hương Nựu

Hiệu trưởng

Phó HT

0979.399.123.

0357.769.888.

5 12/02/2024

( 02/01 âm lịch )

Trương Thị Tuyết

Trần Thị Như Quỳnh

Phó HT

NV y tế

0972.639.706.

0969.834.585.

6 13/02/2024

( 03/01 âm lịch )

Đinh Thị Hương Nựu

Trần Thị Anh

Phó HT

NV kế toán

0357.769.888.

0347.180.497.

7 14/02/2024

( 4/01 âm lịch )

Nguyễn Thị Phong

Trương Thị Tuyết

Hiệu trưởng

Phó HT

0979.399.123.

0972.639.706.

8 15/02/2024

( 5/01 âm lịch )

Nguyễn Thị Phong

Trần Thị Như Quỳnh

Hiệu trưởng

NV y tế

0979.399.123.

0969.834.585.

Trường Mầm non Tràng Lương báo cáo lãnh đạo phòng và thông báo các

cơ quan, đơn vị, biết để thuận tiện liên hệ giải quyết công việc trong các ngày nghỉ

tết.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng GD&ĐT; (b/c)

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phong

		2024-02-09T21:47:43+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Tràng Lương<mntrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!